檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院海岸巡防署　函

地址：11698臺北市興隆路三段296號

聯絡人：張自祥

聯絡電話：02-22399201分機266712

電子信箱：shang0106@cga.gov.tw

傳真：02-22399798

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國101年6月28日

發文字號：署人給字第1010010924號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(101D07737_101D2007014-01.doc、101D07737_101D2007015-01.doc、101

D07737_101D2007016-01.doc)

主旨：檢送本署101年<酒香●茶香●咖啡香-尋香覓緣>未婚同仁

聯誼活動簡章、行程表及報名表各1份，請轉知所屬機關

、學校及各醫療院所，並鼓勵所屬未婚同仁踴躍報名參加

，請 查照。

說明：

一、為促進本署與各政府機關、學校及各醫療院所未婚人員交

流，藉由結合莫拉克風災重建區23條精選路線，透過好山

好水的行程安排，營造聯誼之浪漫氛圍，提供未婚同仁增

進交友及互動機會。

二、本次聯誼活動共辦理3梯次，每梯次費用均為新臺幣1,380

元，活動時間及地點說明如下：

(一)第1梯次(酒香線)：101年7月28日（星期六）於南投縣

信義鄉辦理。

(二)第2梯次(茶香線)：101年8月18日（星期六）於高雄市

美濃區辦理。

(三)第3梯次(咖啡香線)：101年8月25日（星期六）於雲林

7

1010159542

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:101/06/28

■■■■■■■有附件

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣古坑鄉辦理。

三、參加對象：現任職於政府機關、學校未婚同仁及公私立醫

療院所未婚醫護人員（不含義務役及替代役人員）。

四、有關報名方式及活動內容，請詳見活動簡章（含行程表及

報名表），另可於本署全球資訊網址：http://www.cga.g

ov.tw/查詢活動相關訊息及報名表下載。如有其他相關事

項，請逕洽貳?公關顧問有限公司楊小姐（02）2553－031

1轉15或本署承辦人張先生（02）2239-9201轉266712查詢

。

正本：行政院各部會行處局署暨省市政府、各縣市政府、臺北市政府教育局、新北市政

府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、桃園縣

政府教育局、臺北市政府衛生局、新北市政府衛生局、臺中市政府衛生局、臺南

市政府衛生局、高雄市政府衛生局、宜蘭縣政府衛生局、桃園縣政府衛生局、新

竹縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、南投縣政府衛生局、嘉義市政府衛生局、

屏東縣政府衛生局、南投縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處

、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、彰化縣政府教育

處、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教

育處、苗栗縣政府教育處、雲林縣政府教育處、行政院國軍退除役官兵輔導委員

會臺東榮民醫院、行政院國軍退除役官兵輔導委員會臺北榮民總醫院、行政院國

軍退除役官兵輔導委員會桃園榮民醫院、行政院國軍退除役官兵輔導委員會臺中

榮民總醫院、行政院國軍退除役官兵輔導委員會高雄榮民總醫院、臺中榮民總醫

院嘉義分院、臺中榮民總醫院灣橋分院、高雄榮民總醫院屏東分院、行政院衛生

署基隆醫院、行政院衛生署臺北醫院、行政院衛生署桃園醫院、行政院衛生署新

竹醫院、行政院衛生署竹東醫院、行政院衛生署苗栗醫院、行政院衛生署豐原醫

院、行政院衛生署臺中醫院、行政院衛生署南投醫院、行政院衛生署彰化醫院、

行政院衛生署嘉義醫院、行政院衛生署朴子醫院、行政院衛生署新營醫院、行政

院衛生署臺南醫院、行政院衛生署澎湖醫院、行政院衛生署旗山醫院、行政院衛

生署屏東醫院、行政院衛生署臺東醫院、行政院衛生署花蓮醫院、行政院衛生署

玉里醫院、台北醫學大學市立萬芳醫院、財團法人臺灣基督長老教會馬偕紀念社

會事業基金會馬偕紀念醫院、財團法人基督長老教會馬偕紀念醫院淡水分院、長

庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、財團

法人彰化基督教醫院、財團法人彰化基督教醫院二林分院、財團法人佛教慈濟綜

合醫院臺中分院、財團法人佛教慈濟綜合醫院大林分院、中華民國護理師護士公

會全國聯合會、本署各總局、本署各處室中心會組

副本：本署海岸巡防總局各地區巡防局、貳?公關顧問有限公司(均含附件) 2012-06-28
11:01:10